119. Była to środa przed uroczystością Narodzenia Pańskiego.

Titulus Vigesimus secundus

De Rectoribus Ecclesiae

Quorum mentio habetur, in Actis 
Consistorialibus Praemisliensibus, hos 
collegi, et per ordinem sequuntur.
Praeclaus Plebanus in Zoravica, 
Procuratorem constituit, Anno Domini 
1479, die 4 Junii
Joannes Bastowski Canonicus 
Sandomiriensis,resignat Ecclesiam 

[Ch.32]
Zoravicensem, Anno Domini 1485, 22 
Junii
Leonardus Notarius Officialis, nominatur 
Plebanus, ac Procuratorem constituit 
Anno Domini 1485 7 Novembris. 
Ponitur in Fundatione Decimarum, de 
Bolestraszyce AD 1492, ultima Aprilis. 
Agit de raptu Decimarum, de Dunkowice 
et Małkowice, Anno Domini 1495, 16 
Septembris. Decretum obtinet, ratione 
earundem Anno Domini 1495, 23 
Decembris. Iurat super earundem valore 
Anno Domini 1496, 18 Ianuarii. Agit 
ratione Decimarum, de Bolestraszyce, et 

ks. Fryderyk Alembek
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1496120. Sądzi się o dziesięciny z Bole-
straszyc i otrzymał wyrok przedstanowczy 
13 kwietnia roku Pańskiego 1510121, a wy-
rok ostateczny 28 marca roku Pańskie-
go 1511122.
Stanisław Orzechowski, kanonik, a na-
stępnie oficjał generalny przemyski, 
został mianowany plebanem żurawickim, 
3 września roku Pańskiego 1530123. 
Zawarł umowę dotyczącą dziesięcin 
z Bolestraszyc, 24 września roku 
Pańskiego 1537124. Darował Aleksandrowi 
Orzechowskiemu125 na rok cały dochód 
kościoła żurawickiego dnia 7 listopada 
roku Pańskiego 1541126. Jego rozprawa 
w sprawie dziesięcin z Bolestraszyc 
4 listopada roku Pańskiego 1541127 
i jest tam także wyrok z 24 października 
1543128. Układ z 23 września roku 
Pańskiego 1545129. Jego umowa dotycząca 
dóbr i dziesięcin należących do kościoła 
żurawickiego, w której jest między innymi 
mowa o dziesięcinie z Wielboryzów 
i Małkowic. Zawarte są tam też dokładnie 
te słowa: Jeden ogród, dobrze sprawiwszy, 
który będzie chciał. Wynika z tego, że było 
wiele ogrodów plebańskich. Zrezygnował 

obtinet Interlocutorium Anno Domini 
1510, 13 Aprilis, Decretum Anno Domini 
1511, 28 Martii. 
Stanislaus Orzechowski, Canonicus 
postea Officialis Generalis Praemisliensis, 
nominatur Plebanus Zoraviciensis, Anno 
Domini 1530, 3 Septembris. Componit 
ratione Decimarum, de Bolestraszyce, 
Anno Domini 1537, 24 Septembris. Donat 
Alexandro Orzechowski, ad annum 
omnes proventus Ecclesiae Zoravicensis 
Anno Domini 1541, die 7 Julii. Actio 
eius, ratione Decimarum de Bolestraszyce 
Anno Domini 1541, 4 Novembris. Et 1543, 
24 Octobris ibidem habetur Decretum. 
Compositio Anno Domini 1545, 23 
Septembris. Eius Contractus, ratione 
Bonorum, et Decimarum, ad Ecclesiam 
Zoravicensem pertinentium, in quo 
inter alias Decimas, est de Wielboryzy, 
et Małkowice. Item haec formalia verba 
ponuntur: Jeden ogród, dobrze sprawiwszy, ktory 
będzie chciał. Ex quo patet, plures Hortos 
Plebanales fuisse. Resignat Ecclesiam 
Anno Domini 1549, die 27 Octobris. 
Matthias Dunkowski. Instituitur 
Anno Domini 1549 die 18 Decembris.